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GPIioS.0003.4.2019

Pani

Violetta Kopka

Przewodnicząca

Rady Miejskiej Mieroszowa

w/m

Odpowiadając na interpelację Pani Małgorzaty Czachor Radnej Rady Miejskiej

Mieroszowa, przekazaną przy piśmie znak BRM.0003.6.20I9 z dnia 03.04.2019 r.

(data wpływu do tut. Urzędu 03,04.2019 r.) w sprawie odwodnienia drogi gminnej przy

budynku nr 10 przy ul. Głównej w Sokołowsku pragnę zauważyc, że przedmiotowa droga,

ze względu na swój stan techniczny, wymaga kompleksowej przebudowy, w ramach której

zostanie uporządkowana gospodarka wód opadowych (ukierunkowanie i odprowadzenie)

oraz wykonanie utwardzonej nawierzchni. Powyższe więe się z wydatkami, które nie zostały

zaplanowane w planie inwestycyjnym na bieżący rok. Wobec pov,ryższego wykonanie robót

w celu odwodnienia Ww drogi będzie mozliwe po zabezpieczeniu środków w budzecię

Gminy.

Pragnę także zauwużyc, że coroczne wysypywanie kruszywanawlw drogę gruntową

w celu utwardzenia jej nawierzcllti było wykonywane na prośby mieszkańców.

Jednocześnie informuję, żę działka ff I31II obr. Sokołowsko, na której

zlokalizowany jest budynek nr 10 przy tlJ. Głównej t prowadzący do niego chodnik z płyt

betonowych, należy do wspólnoty mieszkaniowej. Mając powyzsze na uwadze oraz zgodnie

z art. 6I ustawy z dnta 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t1. Dz. U. z 2018 t, poz. 1202

z późn. zm.) to właściciel lub zarzqdca obiektu budowląnego jest obowiqzany utrzymywać

i użytkowaĆ obiekt zgodnie z zasadami, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy jw.

otaz zapewnić, dochowujqc należytej staranności, bezpieczne uzytkowanie obiektu w razie

wystqpienia czynników zewnętrznych odziałyuujqcych na obiekt, ałiqzanych z działaniem



człowieka lub sił natury, tąkich jak: wyładowania atmosferyczne, wstrzqsy sejsmiczne, silne

wiatry, intenswne opady atmosferyczne, osuwiska ziemi, zjawiska lodowe na rzekach i morzu

oraz jeziorach i zbiornikach wodnych, pożary lub powodzie, w wyniku których następuje

uszkodzenie obiektu budowlanego lub bezpośrednie zagrożenie takim uszkodzeniem, mo4qce

spowodowaĆ zagrożenie Ęcia lub zdrowia ludzi, bezpieczeństwa mienia lub środowiska.

Wobec tego naprawa chodnika, który prowadzi do budynku nr 10 przy u|. Głównej naleĘ

do obowiąkówwłaścicieli lub zarządcy tej nieruchomości.
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